[image: image1.png]

	DSD

02
	SD

022

	UO: 01

	DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
	UD: 286

	PORTARIA  DE  DESIGNAÇÃO

	O Dirigente Regional de Ensino, no uso da competência conferida pelo § 2º do artigo 5º do Decreto nº 43.409/98, D E S I G N A, com fundamento no artigo 4º do mesmo Decreto, para exercer a função de VICE-DIRETOR DE ESCOLA – ESCOLA DA FAMILIA, o docente abaixo identificado:

	REGISTRO GERAL / DI
	NOME

	RS/PV
	CARGO
	SUBQ./TAB./QUADRO
	JORNADA

	 FORMDROPDOWN

	UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO

	CÓDIGO  U. A.
	DENOMINAÇÃO

	MUNICÍPIO
	DIRETORIA DE ENSINO

	REGIÃO

	DESIGNADO PARA EXERCER A FUNÇÃO DE VICE-DIRETOR DE ESCOLA – ESCOLA DA FAMÍLIA

	UNIDADE DE EXERCÍCIO

	CÓDIGO U.A
	DENOMINAÇÃO

	MUNICÍPIO
	DIRETORIA DE ENSINO

	REGIÃO

	A PARTIR DE
	FAZENDO JUZ A CARGA HORÁRIA
	PUBL. D.O.E.

	 Horas Semanais
	     

	Local  e  Data
	Carimbo  e  Assinatura  do  Dirigente  Regional  de  Ensino

	S.B.C,

	U S O     D O     D D P E

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA DESIGNAÇÃO – DRHU – 2005